

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA DE SANTA TEREZINHA-TO

Código 2842025341

QUINTA, 27 DE FEVEREIRO DE 2025

ANO II

EDIÇÃO N° 284 SUPLEMENTO 01

Prefeitura Municipal de Santa Terezinha-TO

Av. Araguaia, S/n° - Centro - CEP: 77885-000 Santa Terezinha-TO

WANDERLEY SOUSA SANTOS

Prefeito Municipal

- **☑** Diário Oficial Assinado Eletronicamente.
- ✓ Em acordo com Validador I.T.I. versão 2.11rc5.
- ✓ Imprensa oficial instituida por **331, de 22 de** março de **2021**

A autenticidade deste documento poderá ser confirmada na página do Diário Oficial na internet, no endereço

https://www.santaterezinha.to.gov.br/diariooficial por meio do código de verificação ou QR Code.

ASSINATURA ELETRÔNICA QUALIFICADA



Conforme MP 2.200-2/01 e Lei 14.063/20



CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO

2842025341

SUMÁRIO

▶Prefeitura Municipal	 2
AVISO DE LICITAÇÃO	 2

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.3.1

PREFEITURA MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS/TO

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRENCIA N.º 002/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 641/2025

Objeto: Contratação de empresa especializada em execução de pavimentação em bloco sextavado em ruas da sede do Município de Santa Terezinha do Tocantins - TO.

MODALIDADE: Concorrência do tipo Menor Preço global. ABERTURA: às 08h00 do dia 19 de março de 2025.

Informações e-mail cpl@santaterezinha.to.gov.br, e sítio. https://www.santaterezinha.to.gov.br. Ou no sítio https://licitanet.com.br/

##DAT Santa Terezinha do Tocantins/TO, 26 de fevereiro de 2025.

ASS Erasmo Miranda de Sousa

Agente de Contratação

